



UNCLE BEN'S
MARS FOODSERVICES UNCLE BEN'S

Uncle Ben's Traditional White Bread Stuffing Mix, 58 Ounces - 6 per Case

6-58 OUNCE

25 lbs, 1.38 cube, 9 per layer, 36 per pallet

DOT 621035
MFG 319848
GTIN 10054800420671

Product Information

Classification:	Dried Breads (Shelf Stable) (10000166)
Dimensions (HxWxD):	11.25 x 13.19 x 15.94 Inch
Weight Gross / Net:	25 Pound / 21.75 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	32° to 86°
Pallet Configuration:	Ti:9 Hi:4

Features and Benefits (Case GTIN: 10054800420671)

Features: UNCLE BEN'S® has all types of rice for your recipes and delicious dinner ideas, from favorites like converted rice and brown rice to jasmine, basmati, and wild rice.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00054800135059)

Features: UNCLE BEN'S® has all types of rice for your recipes and delicious dinner ideas, from favorites like converted rice and brown rice to jasmine, basmati, and wild rice.

Preparation and Cooking: Unprepared - Stove Top

1. Combine 3 quarts (12 cups) water*, 1 pound (2 cups) butter or margarine and contents of seasoning packet in a stock pot. Bring to a boil.
2. Remove from heat and stir in breadcrumb mixture. Transfer to a steam table pan and keep warm (160°F).

Oven Method

Recommended for convection ovens ONLY. Ovens may vary. Cooking times are approximate. Adjust cooking time as needed to meet 165°F.

1. Combine 3 quarts (12 cups) HOT (165°-180°F) water*, 1 pound (2 cups) butter or margarine and contents of seasoning packet in a full-size steam table pan. Stir well, until butter or margarine is melted.
2. Remove from heat and stir in breadcrumb mixture. Cover and bake in a 425°F convection oven 35 minutes or until temperature reaches 165°F. Keep warm (160°F).

Storage: A normal shelf life can be expected when stored at 23°C (73.4 °F), maximum 60% relative humidity. Temperatures greater than 23°C will result in a reduction of the normal shelf life. Consult R&D for the projected shelf life reduction. Pouched powder premix to be stored in the warehouse at <23°C (73.4 °F) and maximum relative humidity of 60% for no longer than 3 months.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10054800420671)

Information Not Available

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
48.4 Servings Per Container	
Serving Size	34 g
Amount Per Serving	
Calories	132.6
	% Daily Value*
Total Fat 1.8802 g	0.03%
Saturated Fat 0.731 g	0.04%
Trans Fat 0.0068 g	
Cholesterol 0.7922 mg	0%
Sodium 568.5786 mg	0.26%
Total Carbohydrate 24.3236 g	0.05%
Sugar 1.4518 g	
Added Sugar 1.292 g	0.03%
Protein 4.3262 g	
Vitamin D 0 µg	
Potassium 30.7122 mg	0.01%
Calcium 13.141 mg	0.01%
Iron 1.4892 mg	0.03%
Thiamin 0.119 mg	0.11%
Niacin 0.9418 mg	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts (Unprepared)	
48.4 Servings Per Container	
Serving Size	1644 g
Amount Per Serving	
Calories	6411.6
	% Daily Value*
Total Fat 90.9132 g	
Saturated Fat 35.346 g	
Trans Fat 0.3288 g	
Cholesterol 38.3052 mg	
Sodium 27492.4476 mg	
Total Carbohydrate 1176.117 g	
Sugar 70.1988 g	
Added Sugar 62.472 g	
Protein 209.2812 g	
Vitamin D 0 µg	
Potassium 1485.025 mg	
Calcium 635.406 mg	
Iron 72.0072 mg	
Thiamin 5.754 mg	
Niacin 45.5388 mg	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts (Unprepared)	
48.4 Servings Per Container	
Serving Size	100 g
Amount Per Serving	
Calories	390
	% Daily Value*
Total Fat 5.53 g	
Saturated Fat 2.15 g	
Trans Fat 0.02 g	
Cholesterol 2.33 mg	
Sodium 1672.29 mg	
Total Carbohydrate 71.54 g	
Sugar 4.27 g	
Added Sugar 3.8 g	
Protein 12.73 g	
Vitamin D 0 µg	
Potassium 90.33 mg	
Calcium 38.65 mg	
Iron 4.38 mg	
Thiamin 0.35 mg	
Niacin 2.77 mg	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

BREADCRUMBS [ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, REDUCED IRON, NIACIN, THIAMIN (THIAMIN MONONITRATE), RIBOFLAVIN, FOLATE (FOLIC ACID)), PALM OIL, SALT, SUGAR, YEAST, VINEGAR, CARAMEL COLOR, SOY LECITHIN]; SEASONING BLEND [CORN SYRUP SOLIDS, DEHYDRATED VEGETABLES (ONION, CELERY, GARLIC), CHICKEN FLAVOR (CHICKEN FAT, COOKED CHICKEN, CHICKEN BROTH, SALT, GELATIN, NATURAL FLAVOR), SALT, SUGAR, YEAST EXTRACT, PARSLEY, SPICE, CHICKEN FLAVOR (NATURAL FLAVOR, CANOLA OIL, CHICKEN FAT), SPICE EXTRACT, CITRIC ACID, TURMERIC EXTRACT (COLOR)].

▾ Allergens and Diet (Case GTIN: 10054800420671)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.
Information Not Available

▾ Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00054800135059)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)
 Contains: Soy, Wheat

